СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2019 года   № 161
О проведении опроса граждан по изменению границ поселения  муниципального образования Кумакский сельсовет

    Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования Кумакский сельсовет Карнаухова С.А. о том, что в связи с отсутствием муниципальной собственности, массовым строительством без санкции архитектуры и администрации муниципального образования Новоорский район Оренбургской области жилых домов на землях сельскохозяйственного назначения, самозахват земельных участков подтвержденных очередной проверкой с участием районной прокуратурой и управлением Росреестра по Оренбургской области 19.11.2018г., а также других нарушений земельного законодательства
Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Провести процедуру перераспределения (изменения) границ земельных участков муниципального образования Кумакский сельсовет, муниципального образования Новоорский район Оренбургской области, муниципального образования «город Орск» Оренбургской области.
2. Обратиться с инициативой об изменении границ в администрацию муниципального образования Новоорский район Оренбургской области.

3. Провести опрос населения села Кумак об изменении границ поселения муниципального образования Кумакский сельсовет (по автотрассе Орск-Домбаровка).
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов